
1Ě Školní statek, Opava, příspěvková organizace
Englišova 526, 746 q] Opava

Číslo R pošty' Příldiy'

, . , :"°t'!i18: 05. 2021

}9'
(kmenový list srn ouvy) evidencni ( l ,smlouvy: S, ,/109 , l!jĹ'\/

Smlouva o poskytováni služeb elektronických komun RáČi ¢""i?'"°"""1'
Uzavřená mezi smluvními stranami Spis. zn, 1\

OpavaNet a.s., se šidlem Příčná 2828/10, 746 01 Opava, IČO 25860011, DIČ CZ25860011, tel.: +42 l553llžiíii, e-mail: inťo(Ôopavanet.cz,
http://www.opavanet.cz, bankovní spojeni ČS č.ú.: 8988682/0800. OpavaNet a.s. je zapsána ve veřejném rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
spisová značka B. 2354 a dle zákona č. 127/2005 poskytuje veřejně dostupné služby elektronických komunikaci (dále také Poskytovatel, POS nebo
smluvní strana). Oprávněni č. 1080 podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejicich zákonů.
a Uživatelem a/nebo zákazníkem a/nebo účastníkem a/nebo ňrmou a/nebo instituci a/nebo spotřebitelem (dále také Uživatel nebo smluvní strana):
Uživatel: (právntcka osoba) Školní statek, Opava, příspěvková organizace
IČO: (právnícka osoba) 00098752 DIČ: (práwiická osoba) CZ00098752

Jménolkontakt na technického zástupce'
Jméno a příjmení Uživatele: (fyzická osoba) rodné číslo: (fyzická osoba)
Adresa (sídlo) - ulice· Englišova 526/95 obec· Opava - Předměstí PSČ: 746 01
Poštovni adresa - ulice 1' obec' PSČ:
Mobil/Telefon: '420 553 607 104 l č. OP: E·mai1: skolni.statek@opava.cz

Předmět smlouvy
Smluwi vztah založený touto smlouvou se řidl všeobemými podmínkami poskytováni služeb (součást smlouvy) společnos6 OpavaNet a.s., v platném znění, a dalšimi dokumenty v
nich uvedenými. Právni vztahy výsbvně neupravené touto smlouvou a těmito dokummty se řidl zákonem č. 127/2005 - Zákon o elektronických komunikacích
a o změně některých scxNsQicich zákonů (dále také ZEK), kromě niže uvedených náhrad škody. Veškeré změny této smlouvy musí mít písemnou formu. Smlouva se podepisuje ve
dvou vyhotoveních, která jsou pokládána za originál. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat resp. poskytnout Uživatdi služby speciňkované v dokummte± -
přílohách ,,Závazná objednávka služeb", ,,Speciňkace služeb společnostř, ,,Technické parametry služeb", ,,Podmínky přenositdnos6 tel. čísel" a závazek Uživatele za služby zaplatit
Komunikační zařízeni, komunikační vedeni, komunikačni sit' Poskytovatele instalovaná nebo umístěná v (na) nemcMtosti Uživatele (dastnika nebo nájemce nemovitosti) jsou
majetkem Poskytovatele a Uživatel niže uvedeným podpisem souhlasi s jejich umístěním a provozem dle zákona o elektronických komunikacích i v případě výpovědi smlouvy ze
strany Uživatele nebo ukončeni, popř. zrušeni smlouvy. Jdi Uživatel vlastníkem nemoútosti, uzavře na vyžádáni Poskytovatele dle ZEK s Poskytovatelem smlouvu o věcném
břemenu na komunikační zařízeni, komunikační vedeni, komunikační sit' Poskytovatele. V případě odběru služeb uživatelem a numostj umístit aktívni prvky u uživatele, umožni
a zajisti uživatel pňpojeni aktivních prvků na zdroj elektrické energie. Smluvni strany se zavazuji, nestanoví-li tato Smlouva jinak, dodržovat podmínky a ujednáni ve
,,všeobemých podmínkách poskytováni služeb" Poskytovatele, ve ,Speálikaá služeb" Poskytovatele a v dokumentu ,,Závazná objednávka služeb", s nimiž se smluvní strany
seznámily před podpisem této smlouvy a jejichž obsah jim je znám, a které jsou pro smluvní strany závazné. Odchylná ujednáni v této smlouvě mají přednost před zněním
,Všeobemé podmínky poskytováni služeb" Poskytovatele a .Speáfikace služeb" Poskytovatele. Nedilnou součásti této Smlouvy ve znění pozdějších změn jsou její přílohy.
Veškeré údaje uvedené ve smlouvě (včetně příloh a dodatků) jsou pro obě smluvní strany závazné. Práva a pcMnnosti vyplývajici z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na
případné právni nástupce obou smluvnich stran.
Doba trvání smlouvy: Smlouva se uzavírá na dobu ijrätou 12 měsíců.
výpovědní doba: Podá-li jedna ze smluwich stran výpověď, začíná běžet 30-denni výpovědní doba prvním dnem následujicim po dni, ve kterém byla výpověď doručena a v
případě podáni výpovědi smlouvy na dobu určitou (i před aktivaci), tj. před Up|ynutim doby trvání, na kterou je smlouva uzavřena, je poskytovatel oprávněn zúčtovat mimo ZEK
náhradu škody - smluvni pokuty.
Platební podmínky: Jsou definovány v dokumentu ,,Všeobecné podmínky poskytováni služeb elektrondých komunikaci" spdečnosti Poskytovatele
Dokument ,,Závazná objednávka služeb" společnosti Poskytovatele - Příloha Č.2 této Smlouvy: je nedilnou součásti teto Smlouvy.
Elektronická komunikace Uživatel souhlasi se zasilánim Daňových. Účetních dokladů a smluwi komunikace elektronickou poštou v d|g|tá|ni podobě ve formátu PDF,
RTF/DOC, HTML a/nebo TXT. Uživatel se zavazuje převzít doklady elektronickou cestou do svého e-mailu ': skolni.statek@opava.cz
Náhrady škody - smluvní pokuty (nesouvisející se ZEK): a.) Smluwi strany shodně konstatuji, že PM vznikm této smlouvy vybudoval Poskytovatel stavbou sitě dektron|ckýd1
komunikaci, mimo jiné, pňpqku po koncový bod u Uävatde ve výši 900 KČ. Uživatel podpisem uznává co do důvodu a výše nárek Poskytovatde na zaplaceni této částky. Obě smluvni strany
se dohodly na ©atnos6 této částky tak, že pokud nebude tato smlouva před uplynutím doby její «amos6 ukončena, pak tuto částku Poskytovatel nebude po Uživateli požadovat Pro případ,
že bude tato smlouva a to kteroukoliv sbanou z jakéhokoliv důvodu ukončena před uplynutim doby plamos6 ukončena, pak shora uvedené náklady se datem ukončeni plaMos6 této smlouvy
splamými a Uživatd se je zavazuje ve lhůtě 7 dnů od ukončeni platnosů této smlouvy Poskytovatdi zaplaút
b.) Uživatd není opráwiěn poskytovat dužby třetím osobám, pokud nebýo mezi poskytovatdmn a účastníkem písemně dohodnuto jinak. V případě porušeni této pcMnnosti je uživatel
pcMnm zapla6t poskytovatdi smluwi pokutu ve \Ň 15.000,- KČ, která je splamá do 9 dnů od výzvyk úhradě.
C.) Pro případ, že Uživatd nereaguje na výzvy k ak6vaá v době mO jqiŕň podepsáním a dnem ak6vace služby, je povinen za«at)t Poskytovatdi smluwi pokuM ve výši přímých nädadu
spojenýdi s administraci smlouvy, výstavbou pňpqky... v minimálni výši cd 1.000KČ do výše přimýú nädadu, maximálně však 10.000 KČ, pokud není přípojka z důvodu na skaně
poskytovatde postavena do 75 dnů.
Pro ad a.),b.),c.): Domčenim výzyyk úhradě se pňtom rozumí uloženi do smluvniho emailu nebo den, kdy se zásilka obsahujici výzw vráúla poskytovateh zpět jako nedořuätdná.
d.) Smluvní pokuta zprodleni s µäcnim poplaW činí 0,1% zdlužné částky za každý den prodleni.
Ustanovenimi o smluwi± pokutá± není dotčeno právo domáhat se náhrady škody.
Niže uvedenými podpisy se ruSi Smlouva o poskytováni služeb ze dneľ 1.6.2015
Smluvní strany se tímto dohody a uživatd tedy výslovně souh|asi/Re6€mag 4 s automa6ckýn, opakovaným prodlužovánim smlouvy o počet kal. měsicu 5; []3;[]6;[]12;[]24
Uživatel/Účastnik potvrzuje, že se seznámil s podmínkami smlouvy a souhlasi s nimi, je svéprávný a umí čist:

Uživatel OpavaNet a.s.
Ing. Arnošt Klein Ing. Martin Ryšavý

jméno oprávněného zástupce (hůlkovým,pismem) jméno oprávněného zástupce - člen představenstva společnosti
Podpi (razítko) oprávnŠkaánmatek, Opava,' Podpis (razítko) oprávněného zástupce

příspěvková organizace
Englišova 526, 746 0"1 OPAVA

- Datum: 1.6:2021 |ci'"00'09'8752':"D'l'C':'"cz0'00'g8752 místo: Opava
Do čt společně s vyplněnou Závaznou objednávkou, u právnických subjektů s kopii živnostenského listu, kopii výpisu z veřejného rejstříku a kopii registrace
o DPH na adresu Poskytovatele uvedenou v záhlaví. Poskytovatel si vyhrazuje právo změny poskytovaných služeb podle obecně platných pravidel.
1 Vyplní se tehdy, liši-li se od adresy výše uvedené, zejména v případě jiné poštowii adresy;
3 Uživatel vyplní datum předchozí Smlouvy pouze v případě, že předchozí smlouva existuje;

Strana 1 (celkem l)

2 Uživatel vyplní e-mail adresu pro přijeti daňovýdi a účetních dokladů;
4 Uävatd škrtne souhlasi nebo nesouhksi; 5 Uävatd zaškme případný výběr

platnost dokumentu od 23.6.2020



Všeobecné podmínky poskytováni služeb
elektronických komunikací společnosti
OpavaNet a.s. (dále také Podmínky)
1. Úvodní ustanoveni
1.1. Spokčnost QoavaNet a. s.. se sidlem Opava. Příčná
2828/10, IČO: 25860011 (dák Pn nPOSkybVätěľ' nebo
.POS) poskytujici služby ekktmnických komunikaci (däe
jen ,služby') tímto stanovi náskdujici všeobecné obchodní
p«iminky (dák také ,podminký') upŕawjici poskytováni
těchto služeb v souladu se Zákonem o ekktmnických
komunikacích č. 127/2005, osvědčením Českého
tekkomunikačniho úřadu č. 1080 pň'padně aktualizace
1080/x (kde x jsou čisbvané změny osvědčeni) uživatelům
na základě uzavkné Smbuvy o poskytovaní služeb
ekkbonických komunikaci (dák jen ,smlouva") a dodaků k
této smbuvě týkajících se Ŕdmdivých poskytovaných
služeb (dák jen .dodatky'). Bužby jsou poskytovány na
území České nepuHiky.
1.2. Tyto podmínky, ceník dužeb, Speciňkace služeb,
Závazná objednávka, seznam druhů poskytovaných služeb
(včetně popCu služeb a zamčené úmwě jejich kvaky),
nabídka druhů servisních sbžeb, pmgramová nabídka a
aktivační průvodka, jakož i případná další ujednáni mezi
stranami Noň' nedilnou součást smlouvy, přitom smlouva a
její dodatky a dák všechny její shora uvedené součásů
mají vpřipadě mzpom pňednost pM ustanovením těchto
Mminek, Podpisem smbuvy U/Ú poMzuje, že se
seznámil se smbuvou i se všemi jejími součástmi, včetně
těchto podmínek. Pojem ,smbuva" používaný v těchto
podmínkách označlge také jednodivé dodatky ke smbuvě s
tím. že pm tyto dodatky týkající se %nodivých služeb pIati
veškerá ustanoveni o smbuvách. %žby mohou být
m*ovatdem nabHeny zMáSt' nebo spob s ostatními
skjžbam| poskytovatde v bdičcdi služeb, i tzv. baliček
sbžeb Ŕ považován za sbžbu.
1.3. Na základě smbuvy a těchto podmínek a případných
dalších ujednáni mezi stranami se POS zavazuje
poskytovat uživateli služby pmstkdndvim připojeni k sib
poskytovatele a U/Ú se zavaaýe dodůovat pownnosti
vyplývajici ze smlouvy i jejich součásti, včetně těchto
podmínek, zejména platit za služby přidušné poplatky
vsodadu s těmito podmínkami, smbuvou a ob%návkou.
Poskytovatel nenese odpovědnost za využiti služeb
uživatekm a za obsah přenášených zptáv (infomacQ.
2. Smluvní strany
2.1. ve smluvních vztazích, které se řidl těmito
Podmínkami, vystupuji tyto smluvni strany:
Uživatel l účastník: každá fýzická nebo právnická
osoba. která uzavřela s poskytovatelem smbuvu a
která využívá nebo žádá službu. (dále také U/Ú).
Poskytovatel: OpavaNet a.s. (dále také POS).
3. Vymezeni základních pojmů
Pm účdy těchto Podmínek a smlouvy pIati náskdujici
deňnice zakladnich pojmů:
3.1. Specdikace služeb a Technické parametry služeb -
stanovi techndcé a mganEačni pcxjminky poskytovanisbžeb
spdečnosú Fbskytnvatde (dák jen sbžby) pm přáwčké i
fyzické osoby (U/Ú), které s poskytovatdem sbžeb
spdečnosú Fbskybvatde uzavřely smkxjw o poskytováni
služeb e|ekuon%jh komunikaci. Tento dokument je
nedilnou součásti smhv o poskytováni sbžeb ekkm)ndcých
kmunikaci a obsahuk zákbdni popis poskytovaných skižeb,
některé pmcedu'y týkající se zavedeni a organlzamiho
zaµštěni poskytováni služeb, jakož l specňcke pcxjminky pm
zawdeni a poskytovánidužeb.
Dokumenty jsou umístěny na www.opavanet.cz
3.2. akúvacehřizeni služby pňedstavuje úkon provedeny
poskytovatdem, při kterém dcýde ze strany poskytovatek
ke zpmvozněni služby.
3.3 omezeni poskytováni služby - zamezeni aktivniho
pňstupu ke službě. tj. částečné omezeni/pozastaveni
poskytováni služby. Po dobu omezeni poskytováni dužby
jsou služby poskytovatekm účtovány v sodadu s platnou
Objednávkou: obnoveni poskytováni služby (reaktivace) je
možné na základě žádos6 účastníka a po za$aceni
reaktivačního po$atku ve výši stanovené platným ceníkem
poskytovatek, POS může omeziVpozastavřt poskytováni
služeb vpřipadě. že U/Ú poruší své závazky pode bodu
5.a 6. podmínek.
3.4. Zrušeni poskytováni dužby - zrušeni účastnické
pňpojky (pň ukončeni smluvniho vztahu).
3.5. přénosRelnost čísel - Na přenositdnost čísel se
vztahuji pňslušná ustanoveni ZEK, opatkni obecné
povahy vydaná Českým tekkomunikačnim úřadem a

Příloha č. 1, VšeobecnépodminkYposkytováni služeb společnosú Opa!\°\

Podmínky přenos|te|nosú tdelbnnich čisd zveřejněné na zaňzeni, než zařízeni schvákných poskyývatekrn je 'C.,.
www,opavanetcz, které jsou součásti těchto Podmínek. možné jen na výučnou odpovědnost U/U. Schväeni k...
3.6. - koncový bod sitě - fyzicky bod; zásuvka (standardně zařízeni Ulij Poskytovatekm obdrží UAJ na vyžádáni. V
RJ-45 nebo jiná), ethernetový port (standardně switch, případě připojeni jiných zařízeni než schväených
router apod.), ve kterém je Účastníkovi poskytován přistup zaňzeni U/Ú nenese poskytovatel odpovědnost za
k síti. Koncovým bodem sitě může být vysílač nebo jiné fijnkčnost sbžby a v případě nehnkčnosti,
zařízeni Poskytovatele v případě, kdy přijimaci strana nedostupnosti či sníženi dostupnosU služby negarantuje
posledniho spoje je tvořena zařízením Uživatele (např. POS v těchto případech Úroveň poskytovaných dužeb.
pňjimaci jednotka pro bezdrátový spoj a nikoliv domáci 5.2, UÁJ se zavazuje nepřipojovat ke koncovému
WiFi-muter apod.). zaňzeni poskytovatde pňstmje nesplňujici požadavky
4, Práva a povinnosti l?o$kytovatele pň'slušných bezpečnostních, technických a jiných norem
4.1. POS poskytuje U/U sbžby v rozsahu a za podmínek nebo neschväená dle českých právních pňedpisů k
uvedených ve smbuvě. pmvozu. Pořuši4i U/Ú výše uvedené pcMnnos6 má
4.2. pos zajisti servis a případné opravy poruch umístěných poskytovatel v takovém pň'padě právo pozastaút a
zařízeni v terminech a za podmínek uvedených pm přidušnou nadák Účtovat poskytováni služeb.
službu ve Specňkaci služby. Za poruchu považ* POS také 5.3. U/Ú se zavazuji poskytnout poskytovateli veškerou
narušeni bezpečnos6 a integňty sitě - ZEK § 63 n a POS součinnost potřebnou pm plněni předmětu smbuvy a
může U«atnřt, v případě narušeni, opatknidk ZEK § 63 n. těchto podmínek.
4.3, POS odpovídá za činnost zaňzeni a technických 5.4. u/ů jsou pomni nejméně 7 dnů pMem inbrmovat
pmstiédků pouze po mzhiani pMáni služby (koncový bod poskytovatde okažde zrNiě udajú týkajickh se jejch osoby
sitě), pž je delinováno standardně ve Specifikaá služeb. nebo osoby pWoe. pokud je tenb od9ny cd osoby UAJ,
4.4. POS poskytuk služby v zaručené úmwi kvality 'esp. účastníka (zejména tel.spqenia adresy pr) domämni
jednodivých služeb uvedené vseznamu druhů služeb nebo kc)respcndenoe. znNna pňjmeni v důdedku uzavŔni
vCbjednávce, a to v sodadu se zákonem o dektmnických manždstvi. změna dxhcdni Rímy spdečnos6 ä družstva v
komunikacích a pň'slušných opatňeni vydaných Českým souwkN s piemalarn| spokčnosů apod.), a b pdnim z
tekkomunikačnim úřädem. POS nese z hkdiska poskytováni naskxiuµcich zFúsctxj osotně na ze (Zákaznŕké cenúijm)
služeb zodpovědnost za fúnkčnost a kvalhu sitě a zajcti, že nebo dektxňcky miaikm (na inb@opavanetcz) nebo
fijnkčnost sitě poskytovatek bude vyši než 95% časové písemně doCx)mčenou zasdanaj na adíesu ze POS.
peňcdy, která odpovídá účtovanému otxjobi- na opŮcké sib a 5.5. Učastnik, tesp. UAJ se zavazuje pm kotespondena s
90°/o na bezdrátové sítí Uvedené údaje se netýkají případů POS využívat UAJ mskytovatekm pňděknou e-maibvou
způsobených zásahem vyšší mod nebo nefúnkčnosti schránku. Zpráva cdedaná POS uživateh, nesp.
meánámdnich nebj pňmámich operátoN nebo omezeni ÚčasMtkoú do této scháňky se považuk bez da8iho za
služeb na příkaz oprávněnýdi státních orgánů v době daučenou, V připadě užíváni jiné etnaibvé schránky pm
mimořádných opatřěni (např. mzsáhfých výpadků el. energie kořespondenc| s pciskytovatekm, POS nenese
apod.) či jiného důkžřtého obecného zájmu. cdpovědnost za dombvanizpráv POS do této schránky.
4.5. POS je pcMnen v případě, že účastník nezaplatí včas 5.6. UčasMik, íesp. UAJ bere na vědomi a souhlasi štim. že
vyúčtováni ceny za služby (nebo v případě ve%né telelijnni POS vede databázi užNateW uskutečněných
služby soustavně opožděně pIati ä soustawě neplatí) nebo opecaci víáma sitě POSi mimo ni. Účastník, řesp. U/Ú tmo
neplni da8i smluvni podmínky zajštit, aby mu bylo Uděkjk podcytovaE§ souhlas s pňpadným měňmim obµm
pnokazatdně dodáno akspoň jedno upozorněni s uvedením dat pňenesen© Éechnkkým| µostňedky POS, pepř. j'nými
náhradního temiinu dněni ä z%náni nápravy. Pokud ve ännosm otxkhiW chaaktem. Tim nmi dotčena ochrana
stanoveném terminu účastník, íesp. U/Ú nezjedná nápravu ä osdn© azpľcstMkov= data důvěmstzptáva s nimi
služby nezaplatí. POS má právo omeát poskytováni služby spqe!'ých p'ommdí údqů dk ZEK.
zamezením akúvniho př|stljpu ke dužbě. jdi opožděni nebo 5.7. Účastník, řesp. U/U bere na vědomi, že práce na
soustavné neplaceni opakované, nemusí POS upozořňovat zaň'zenich poskytovatele může vést k výpadku služeb.
UživatekÁjčasMika a vydávat náhtadni termín k Nněni. Účastník, ŕesp. U/Ú je odpovědný za provedeni
Účastník je povinen uhradit poskytovateli wškeřé náklady zábhováni dat na svém koncovém zařízeni a
spojené s dodáním pmkazatdnýrh upozorněni na zjednáni poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za případné
nápravy či za$aceni dlužných částek a to ve uvedené v nepmvedeni zábhováni a ztrátu dat či inbrmaci.
platném ceníku POS. Za porušeni smluwich pcNnnosti, resp. 5.8. Učastnik, resp. U/Ú bere tímto na vědomi, že
nezaplaceni vyúčtováni ceny za dužby se považuje také i Pn komunikace pmstřednicNim síti elektronických
částečná Matba za službu, i v případě takového částečného komunikaci není bezpečná a přenášené údaje mohou
zaplaceni je tedy POS oprávněn službu omezit, bez ä/netxj po být napadeny, monitorovány nebo ztraceny. POS
poskytnuti náhradního terminu Nněni Účastnikoví nenese žádnou odpovědnost za jakékdiv škody vznikě
4.6. Za pňerušeni dodávky služeb se nepovažlge omezeni uživateli přístupem tíétich osob k jeho koncovému
poskytováni sbžby či dužeb v důdedku porušováni pcMnnosti zaňzeni nebo za ztráty dat U/Ú umístěných na jeho
vypývajicich se smbuvy a jejich nedílných součásti koncovém zařízeni.
účastníkem, íesp. uživatelem. 5.9. Účastník, nesp. U/Ú se däe zavazuP zejména Natit "
4.7. POS není pcMnen uhrazovat uživatelŮm náhradu škody, ceny za dužby ve výši dk Smbuvy, platných podmínek
která vznikne v důdedku pňemšeni služby nebo vadného poskytovatde, a da8ich ujednáni mezi stranami a užívat
poskytnuti služby. Za sněeni kvality/dostupnos6 služeb se objednané služby v sodadu s platnými práwimi
nepvažuje sníženi kva|ity/dostupnosti či nedostupnost dužeb pňedpisy, smbuvou a těmito pcdminkami.
v době tzv. plánované praúddné údržby na straně 5.10. Souhlas U/Ú. U/Ú souhlasi:
poskytovatele, která je stanovena vždy na úterý každého a) se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č.
kakndařhiho týdne vdobě mezi 02.00 a 06,00 hodin. 110/2019 Sb.,o ochraně osobních údajů,
4.8. Náklady na cdstraněni závady nese poskytovatel s \Mimkou b) udäeni soUh|asu s uvedením svých osobních údajů v
připaiů. kdy závadu způsobd UAJ, řesp. učastnik nebo je4i databázích dlužniků (v pňpadě. že by spoNb|te|
závada zpŮsobena pomchou na koncovém zařízeni UÚ V nehradil řádně a včas cenu za poskytnuté služby či jiné
těchto případech je Účastník. řesp. U/Ú pomeň za cdsbaněni souKsejici Natby. včetně smluvnich pokut).
závaly uhtadit cenu dk pbtneho cenku poskytovatekz 6. Cena a platební podmínky
4.9. POS neodpovkiá 1jžNatd| za @imé ä následné škody, za 6.1. Ceny µaci a skižeb Njj smbni. UAJ je pcMna' pbtit
ušlý zisk ani za jiné ekonomdce zUáty. )éž jsou důdedkem poskykNM za poskyMé súžby óem ve výš uíčene
µ)skytovanych prací a služeb, a dále neodpovídá za výpadky v srrbj\aj. V mýmcde(h se má za b, že ceny sbžeb jsaj
poskytováni služeb v důskdku vyšši moci a v důskdku caiybez DFH vzáknnevýš kednizda1~ Mni.
neňjnkä10st] jnýd' pcskytovatdi sklžebekktKmaqkh kormnikaci. 6.2. POS Si vyhrazup piávo změny sbukkjľya výše cen za
4.10. POS má právo neúčtovat uživateli-škda poskytované µjskytované sbžby změnou dokuřrenb Závazná
služby, a to vobdobi od 1,července do 31.sŕpna. o*dnávka (POS si vyh'azljk prám %nosbanně změnit
5. Práva a povinnosti uživatele/účastnika výši cen za pcskybvané služby, jakož izpůsob a hterval
5.1. U/Ú je pcMnen si zabezpečit hardwarové i softwamvé jkteb cen za sbžby. O těchb změnách se POS zavazuje
prostředky včetně jejth instalace, vstupní a výstupní zařízeni, UAJ inkxmovat elekUonkkou cestou na emaibvou adíesu
rčetně tekvizniho pňjimače (däe jen ,,zaňzeni U/Ú") a jejich pňdäenou mu poskybvatdem.). Každá taková změna
funkčnost a kompa6bilitu se dužbou tak. aby bylo možné Wde um piwnně Qmáľne)a ngpozdäi Njen r'Nst
připojeni ke koncovému bodu sitě POS, POS necdpovidá za pňed dnen novýjh Matků. F\ň změráh näežksti
fúnkčnost či pmvoz těchto zaň'zeni U/Ú, Pňpojeni jiných smtuvy uvedených vcdstavú §63 ZEK odst 6 pSín. C) až

l . . r! :, . ·m.:·""' "· : t. ,

. .- k .. . , , · · l
C



Příloha č, 1, Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti OpavaNet a.s.

P) a r). nebo mĚny ustanoveni, Reě vedou ke zhoíšeni
postaveni účasMka ma U/Ú z tohob dů«xiu pávo smhjw
pismmě vypovědětke dnizměnycm.
6,3. Ceny a popUky za sbžby Účtuje POS nás|edujic|m
způsobem a) u penochcky se opakuj|c|ch sbžeb je
zúčtovacim obdobim bud' 1 měsíc. 1 čtvrdeti či 1 mk, a to
Me dohodnuteho zúčtovacího dxbbi, µjd'ytovate| si
vyhrazuje pravo stanovit zúčtovaci období k jednodMým
službam, b) zdanňehým plněnim je standardně u měs&ich
faktur poskdni den v kakndahm měsia. u čtvrdeMich lákbr
poskdni den čMeli a u fáktur nočnich bud' 31.12. daného
kalendáhho roku ahiebo den ukončeni smbuvy: ve
vgmečných případech může byt zdanitehé pkíěni jiné. ale
v mezích zákona. C) jednorázové zňzovaci poplatky jsou
účtovány ihned po pmvedeni cxjpov|dajic| čhnosti akíebo [x)
MP|Slj smbwy m. ve spojeni se sbžbou po dadání
sbžby, d) pmvidehé měsíční popktky 'a µáoe a Súžby
pcskytovatekz stepě tak jako za perkxiCky se opakuj|c|
skižby subdodavat&, jsou učtovány za dohodnuté zÚčtovací
otxlobi. F¶aba ve smbwi výši zahmuj|c| připadne DPH bude
placena pmti výzvě k úhradě nebo fáktuié která je daňovým
dokladem, s deviNjenni ©amost| od vystaveni fáktury. Za
neodé měsíce se tyto Matky účtuji v poměrné čásů (za
každý den). V prvním daňovém dokladu jsou vyúčtovEny
pravkiehé poplatky za neúphý mindý. m. i aktuáhi Mšic
(aktuáhi čMtleti nebo rok). e) )ednolázové náklady,
soLMsej|c| se zřízením služby se Natl dk výzvy kúhmdě,
popř. jsou vyúčtovaný vhotovosů akiebo do deviú dnů po
pmvedeni prací akíebo s kktutou za služby, f) ceny a
poDatky za služby. jejchž zpmvozněni je dano dnem aktivace
hpmvozněnim sbžby, jsou Účtovány ode dne akWace.
6.4. výzva kuhradě, daňový doklad nebo pkhkd zúčtováni
txjde vystaen v českem jazy:e. POS k opřawěn zasdat
daňový doklad ekkMňckou poštou na kontakMi email U/Ú
amebo R umisůtve www uživatekke sekci dostupné m U/Ú
M zabezpečeným heslem - do zabezpečene ČáS6
inbstránek. Cbklaj k doručen uživateh dnem cdedáni emáb
ahiebo dnem umístěni v užMatelske sekcí
6.5. Úhrada účtované částky uživatekm se považuje za
pmvedenou připsáním přidušné čásky na účet u peněžního
ústaw poskytovatde, a to nepazději do data sp(aMosti nebo
sbženi hotovos6 nebo v případě kdy POS akoeptýe SlPO
(sdružené inkaso Čaťb obyvatekR) jeho zapboeni na
poště. jdi U/Ú v pukni s úhMou Účbvane částky, může
poskytovatel učtovatza každý den pukni Útok z pmdeni
výši 0,05 °/ozdbžňé částky.
6.6. je-h U/Ú v piodkni s úhradou účtované částky po
období deki než 10 dnů. vyh'azuje si poskytovatd právo
pozastavit poskytováni prací a služeb až do doby za«aceni
pohledávky. Po dobu takového pozastaveni poskytováni
prací a dužeb budou uživateli účtovány pravdelné
po$atky. poplatky za pronajata a umístěná zařízeni a
technicke pmstňedky poskytovatele a jeho subdodavatelů
po celou dobu poskytováni služeb a platnosti smlouvy.
6.7. Nemůždi UAJ využívat skižeb POS pm poruchy. za m
cxjpov|da pos, ma µa\K) na \REen| paněme čásů
pravidehýrh měs|čnkjh Maůů Trvdä zavada během
dmheho dne vice než 4 hodiny. ma U/Ú právo na porNmou
část poýatků odpovKjal[| 1 dni. Vraceni popbůců je U/Ú
povinm upktnit písemně.
6.8. Připadne tekbmaoe a.) vad poskytované služby. b.)
iekhmace vyúčtovaní cen za poskytnuté služby m § 63
odst. 1 písm. l) ZEK UAJ µosMnicMm svého
cKjpovědného zástupce výhradně písemně na äÍRU
poskytovatek dle 9,3. POS mzhodne o neklamaci do
1 městě cde dne domčeni íekbmaoe a pm 6.8.a až do
2 měsiaj, pokud vyžaduje vyřízeni teklamace projednáni se
zahmnäiim pmvcizovatdem.
Částka na pjG vráceni vznikne U/Ú nátok z POS uznané
nddamace bude zakčtena s ňéµřiw splatnou ®atou za
pcskytnuté sbžby k Himuž zamni bude U/Ú pomnen.
Ftdáni nekbmaoe má odkladný Účinek vUä sohhi
povnnos6 uhraM vyřkmru tm. äsr,.
iřai e

e'
nr.

'CŠ=
EELCZ s Ze m za TELEFÓN

pm' pdoäaj (~| skížby ma učastmk k
chspazrj na svýCh nbstmnkäh nebo www.ipteLcz). Tao

vyučtováni je pňedkWano v teminu nejpozději do 15. dne
kakndahho měsíce naskdjj|clho po měsict. za který je
vyúčtovani pňedkWáno. Vyhotoveni vyučbvání v 6štěne bmně i
Ho případné zasláni poštou je pcskytovatekm zpoplab'ěno dle
*tného ceniku. V případě, že je ve smbuvě uzavřené
sÚčastnikem dohodnuta *tba na zädadě faktu'y, je tato läktuía
(vyúčtováni) zasílána na adtesu U/Ú, ŕesp. účasMíka UvEdenou

smbuvě a umštěna na inbstránkádí poskytovatde po dobu
mhimáhě šes6 kal. měsíců vdd)ě plaMos6 smbuvy.
7. Doba trvání smlouvy
7.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců.
Automa6cké opakované pmdbuženi smbuvy Ŕ možné jen
s aktivním udäenim souhlasu U/Ú s automakkým
pmdbuženim smbuvy. Pokud žádná ze smluvmch stran přéd
uplynuUm doby utčite (popř. automaticky pnodbužené)
nevjqádň vŮli smbuw ukonät, smbuva se pncdlužuje na dobu
neurčitou s 30-denni výpo®jni dobou a začíná běžet dnem
nádedujicim po dni, ve kteíém byla výpověd'doručena.
7.2. Smbuva může zaniknout:
a) písemnou dohodou smluvnich stran.
b) Up|ynutim doby. na kterou býa smbuva uzavkna,
c) jednostranným odstoupenim od smbuvy ze strany
poskytovatek z důvodu:
ca) poruši-li U/Ú své závazky pode exist. 5., 6. Podmínek nebo
porušiHi U/Ú některou pcMnnost uvedenou ve smlouvě, např.
placeni úhrad za plněni služeb apod.
cb) poskytovatel nemůže dostát svých závazků ze smbuvy
zdůvcxiu zásahu vyšší moa, změn zákonných podmínek,
změn technických a technobgdcých podmínek, ňekonfiguraa
sitě, změn parametrů sitě.
Odstoupeni od smbuvy nabývá účinnostj okamžikem domčeni
uživateh a při nedonjčite|nosů se má za to, že odstoljpen| byb
domčeno tň dny po cdesláni dopomčenou poštou na
uživatebvu adresu uvedenou ve smluvních kontaktech,
CC) U/Ú se chová nebo jedná agmsivně, vdgámě... k
pracovníkům POS.
d) podá4i jedna ze smluvmch stran výpověď', začíná běžet 36
denní výpovědní doba pmim dnem následujicim po dni, ve
Retem býa výpověď' doručena a v případě podáni výpovědi
smbuvy na dobu unčitou (i piěd ak6vacQ, tj. před uplynutim
doby trvání, na ktemu je smbuva uzavkna. je poskytovatel
oprávněn zÚčtovat nebo výzvou požadovat smluvní pokuty dk
kmenového (6tulniho, hlavního) lštu smbuvy.
e) jný 4ijsob ukcnčeni sňäjvý nd)i pňpushy a naii m.
7.3. Pň zániku smlouvy je U/Ú povinen bezpmstňedně vráth
poskytovateli vše, co je dastnictvim poskytovatek nebo jeho
subdcdavatelů. Veškeré pohkdávky a závazky z této smbuvy
plynouci vyrovnají smluvni strany ngpozději do 10 dnů po jejím
zániku. Ckjstoupenim od smbuvy nejsou dotčena a dk vík
smluvnich stran mají Nat i po ukončeni smbuvy práva a
pcMnnos6 smluvnich stran vzniklá do zániku smlouvy.
7.4. výpovědi aNbo odstoupením od smbuvy nejsou dotčena
a dle vŮle smluvnich stran maji Wat i po ukončeni smbuvy
práva a pcMnnosti smluvnich stran vznikla do zániku smbuvy
re vztahu ke Komunikačnimu zařízeni, komunikačnímu
mieni, komunikační sili Poskytovatek instabvaná nebo
umístěná v (na) nemcMtosti Uživatek (dastnika nebo nájemce
nemovitos6) a ve vztahu k mhlasu s jejčh umistěnim a
pmvozem dle zákona o elektmnických komunikacích.
8. Změna smluvních stran
8.1. Práva a pcMnnos6 vypNvajici z této smbuvy vphém
mzsahu pkcházgi na případné práwi nástupce oNu sm|uw|ch
sÚm, pňčemž každá původni smbwi sUana musí toto zäjctjt a
tuto skutečnost písemně aznámá dmhé sbaně despoň 1 měsíc
pm mvaným dnem pňevodu. V pňpaiě nesphäii těchto
pcMnnosti nese pňeväjějti (xjpovědnost za vznikbu škodu.
9. Hlášeni poruch a reklamace
9.1. Bezpmstkdni problémy s využkim služeb včetně
technických zařízeni umístěných u zákaznka (po zjištěni
technicky zpŮs0bi|ou osobou uživatele, že závada není na
jeho koncovém zaň'zeni v jeho vlastnictví) ohlašuje U/Ú
ekktronickou poštou na e-mail: hodine@opavanet.cz a/nebo
'eietncn čemu $'6ě v Cbavě na GSM
"<Z -C2C55M"ň ·etjc

:X~ =m ms mrně DCjOSu
?y¢L sáužby " " " čáski

sMkxrvy tXXÁj sítě CPAVANET a pňp. o
pňdäenem rozsahu IP adres, doménách ap. Telefonické
ohlašeni poruchy musí být v každém případě dodatečně
potvrzeno písemně:
- v pracovních dnech v případě použiti e-mailu nejpozději
během následujicich 24 hodin,

- nemá-li uživatel v důsledku poruchy
k dispozici e-mail, pak doporučeným dopisem
podaným na poštu nejpozději do konce prvního
pracovního dne nás|ed|jjiciho po dni, kdy byla
porucha telefonicky ohlášena.
Součásti této písemné informace uvádí uživatel
dátumy a hodiny podáni telefonické zprávy, jméno
technika nebo pracovníka dohledového centra
poskytovatele a jména a fúnkce osoby, která ji za
uživatele ústně podala, včetně jejiho telefonniho
čísla. Na ústni zprávu bez písemného potvrzeni
nebude brán zřetel pň řešeni případných sporů mezi
uživatelem a poskytovatelem.
9.3. Reklamace musí být ze sbany Uživatele uplatněna
(POS doporučuje uživateli Up|amit reklamaá
bezodkladně), nejlépe s uvedením důwdu řddamace,
nejpozději do terminu dk Zákona o dektmntkých
komunikacich (ú. k datu piamosti tohoto dokumentu do
dvou kal. měsíců) písemnou bmou:
- emailem na adresu zc@opavanet.cz jehož pňjeti
je platné po e-mailovém potvrzeni převzetí zprávy
poskytovatelem,
- doporučeným dopisem.
Na pozdní odesláni reklamace, nebo na Ústni
podáni reklamace nebude brán zřetel pň řešeni
případných spoN mezi U/Ú a POS.
9.4. POS rozhodne o reklamaci do 1 měsíce nebo
do 2 měsíců, pokud vyžaduje vyřízeni reklamace
projednáni se zahraničním provozovatelem, U/Ú má
k dispozici informace také v dokumentu v
dokumentu Reklamace a informace o sporech
hUps:/Mww.opavanet.cz/pdf/Reklamace-
informace_OpavaNet.pdf
10. Závěrečná ustanoveni
10,1. Ani U/Ú. ani poskytovatel nejsou opravněni
vystupovat nětxj jinak jednat jménem druhé strany.
10.2. Smbuva se vyhotovlge ve dvou exem$ařich,
pňčemž každá smluvní strana otxhži jeden exemplář.
10.3, Smbuva může být změněna nebo doplněna pouze
čisbvanými písemnými dodatky. Každý dodatek musí
obsahovat evidenčni čisb smlouvy.
10.4. Smluvni strany se dohodly a podµsy smbuvy
výsbvně poMzuµ, že poskytovatel je oprávněn práva a
povinnos6 z této smbuvy pňevést na tkli osobu i bez
souhlasu účastníka, nesp. U/Ú. Smluvni strany se
dohody, že podpisy smluv mohou být ňešeny
ekkbmicky uznatelným' podµsy smluvních stran.
10.5. Veškerá komunikace. týkajici se smlouvy a dněni
pňedmětu smbuvy, jež může mít v budwcnu div na
posuzováni způsobu a rozsahu Nněni smbuvy, musí být
vedena v písemné brmě, přičemž obě strany souhlasi,
pm utychkni písemné komunikace, s použitím e-mailu
jako mvnocenného eNvakntu s tím, že e-mail,
odedaný Poskytovatekm na kontaktní email U/Ú ze
smluvmch kontaktů, je brán jako doručený. Email
cdedaný uživatekm je brán jako doručený po potvrzeni
pňevzeti od poskytovatele. Datum a čas doručeni
písemné zp'ávy je v da8im mzhodujici pm počítáni
doby (lhůt). Jednostranné akty smluvních stran, pii
ktetých nebýa dodržena požadovaná písemná fóna,
jsou pm druhou stranu nezávazné.
10.6. Skutečnosti smbuvou a těmito podminkam
výsbvně neupravené se ňdi pňslušnými prawimi
předpisy: zákonem o ekktmnických komunikacích.
10.7. U/Ú podpisem smlouvy potvrzuje, že se seznámils
obsahem těchto podmínek. smluvními ujednáními a že s
nimi soUh|as| a že byl seznámen s nároky na parametry
koncoveho zařízeni připopvaného ke koncovému bodu.
10.8. Ujedna)| uvedená ve smtuvě mají v pňpadě K)4jom
vždypMnost PM ustanovmimi tědíb txxjmnek.

platnost dokumenW" od 23 6 2C2U
mna2z 2



příloha Č.2, Závazná objednávka služeb sitě OpavaNet a.s.

evidenční číslo smlouvy: SM/109
Závazná objednávka služeb společnosti OpavaNet a.s.

podle Smlouvy o poskytováni služeb elektronických komunikaci společnosti OpavaNet a.s. (dále také ON),
se sídlem Příčná 2828/10, 746 01Opava, IČO 25860011, objednává Uživatel niže uvedené služby:

Ph' vyplňováni objednávky postupujte laskavě takto: V tabulkách l. -Ill. a V.-VIl. ve sloupci ,.počet" zadejte počet pňpojeni, jmen, diskového prostom apod.,
které platíte ON, ve sloupci .,měsíce" počet měsíců (dle platby - měsíc, čtvd/eti, rok) a ve sloupci ,.celkem" částku, kterou získáte vynásobením těchto údajů.
Doplňte laskavě kontaktní. technické údaje do podkladů pro Vaši registraci v naši databázi.

i ao i. r'r|pojen| k inrernerovym sIUzoam
Název službya Rychlost Cena za měsíc r j " ( l ' " )

' "' i ' l ( " l Zah nu e tyto služby podrobnost" viz dale, Počet Mesice Celkemzpůsob pnpo,eni (Mb sj Kc, bez DPH

. poštovni schránka s doménou ,opava.cz" ; nbmnta|.Cz" ,E-mail nSléZSkO.CZ" a dalších domén poskytovate|e

TV

INTERNET 100/100 1500 ., T'vdé přjpqeni ON-LINE (pewou lhkou - kabelem, miknMmým spqm')
OPAVANET 200 ' jedného PC nebo domáci LAN sitě spřéncsovou kapacitou až10Gbka 1 1 1500,-

s gařanbvanou vskjmi kapadtou na intemd DownAjp. Agmgace 1:1,
Datový dnh 10Mb/s vsi6 OPAVANET. Bez omezmi hmňem

INTERNET 100/100 1500,-- přmesenýdi datnebo času. 1 1 1500,-
OPAVANET 200 "Akce-ngdňve M cena a počdměsicú vakci, náskdnědo konce

Mni smkuvy Pat' standardní cima.
OPAVANET xMbls Trvalé připojeni ON-LINE pewou hnkou s přenosovou kapacitou až
x=1 až 1000 10Gb/s a s garantovanou vstupní kapacitou na internet, přes proxy

Odběr elektřiny v server, sw/hw router či Rrewall. Down=Up. Agregace 1:1, Datový
Odběr elektřiny ""w"o" už'""k .150,_ okruh 10Mb/s v sib OPAVANET. Bez omezeni limitem přenesených 1 1 -150,--pro napa|en| uzlu dat nebo času.

poskVtovate|e

L- Q l l L. .'. _

~

Tab ||. Prezentační a transakční služby VVWW, správa domény
Typ služby WWW Cena/měslc (KČ, bez DPH) Počet Měsíce Celkem
WWW prostorpro webové stránky MB,do MB přen%mých dat/měsic
správa domény na serverech OpavaNet
zapštěni routinqu 100,-- 1 1 200,-

Typ služby Cena/měsic (KČ, bez DPH| Počet Měsíce Celkem
l Pronájem vlákna 400,- 1 1 400,--

vpn datový okruh Mbps

Tab III. Datové služby

l ao iv. masove sIUzDý " nejsou soucasu 5lUZěD m[emEr, Ljäta, i v ..., pqkuu nepou v rjajwKU

Typ služby Kč silný provoz kč slabý provoz Počet Měsíce Celkem
Cena voláni všiti OpavaNet ZDARMA -O KČ! ZDARMA-OKČ!
Cena místního voláni na další operátory Dle aktuálniho ceníku OpavaNet a.s.'
Cena meziměstského a mezinárodní voláni Dle aktuálního ceníku OpavaNet a.s.'
Paušálni poplatek pň používáni hlasových služeb bez objecnáni Internetových služeb Internet

"r_L. Ill L-jl l C.. " ' U l " k lbj řb6 Tlí Lrn.A :.. .. xi:xm.

'%~.

Poznámka: silný provoz 7.00 hod. - 19.00 hod. v pracovni dny. slabý provoz 19.00 hod. - 7.00 hod. v pracovni dny, všechny víkendy a svátky.

Tab V. AJikvotní částka poplatků za neúplný měsíc pňpojeni (pii zahájeni poskytováni služeb v jiný den než první den v měsíci)

Požadovaný termín pňpojeni 2 Dnů do Od 1.6.2021 AlikvotníKonce měsíce Částka 3

Zřízeni službY Cena (KČ, bez DPH) Počet celkem
Aktivační pop|atek
Internet 1 - 100Mbps; mikrovlnný spoj
Internet 1Mbps -iOGbps; optická/metalická sit' OpavaNet a.s.
Administrativní pop|atek

Tab VI. Jednorázové poplatky za zřízeni služby

platnost dclkummtjj: od 23.6.2020
strana 1 ze 3



příloha Č.2, Závazná objednávka služeb sitě OpavaNet a.s.

Tab VIl. Poplatky za zřízeni a údržbu vlastni domény
F

upozorneni - pop|atek u CZ-NIC (správce domén nejvyšší úrovně .CZ) nebo lntzrNIC není v ceně a Uživatel si jej hradí s :m nebo přes POS
Zřízeni služby Cena (KČ, bez DPH) Počet celkem
registrace domény .cz (.sk, .com, .eu, .info, .net, ... u CZ.NlC, lnterNlC, REGid
přeregistrace domény .cz (.sk, .com, cli. .info, .net, ...)
zřízeni poštovního serveru
zřízeni virtuálniho serveru (uživatel.cz; uživatel.opava.cz; uživateLbmntal.cz; ...)
Tab VIII. Výsledná částka k platbě
Celková múični částka k platbě bez DPH CELKEM Cena
(součet sloupce celkem tabulek l. až Ill.) KČ (bez

*nehodici se škrtněte DPH) 3450,-·

Celková jednorázová částka k platbě bez DPH .
(součet sioupce celkem tabulek VI. až VIl.) CELKEM Kc (bez DPH)
Platby proveďte na účet OpavaNet a.s CS.: 8988682/0800; Jako variabilní symbol uveďte číslo smlouvy NEBO čísĺo faktury a pň
zadávání trvalého příkazu úhrady VŽDY číslo smlouvy.

4~

Přistup k Vašemu emailu přes WWW rozhraní: https:llwebmail.opanet.czl
a přistup k fakturám a dalším dokumentům https:llfaktury.opanet.czl
Preferované přístupové jméno (max. 8 znaků):

Preferovaný název e-mail l heslo' skolni.statek@opava.cz/e6e709e6
a přístupové jméno k fakturám
Technické údaje pro pňpojeni k mail serveru OpavaNet a.s.: POP3 : mail.opanet.cz=pop3.opanet.cz

SMTP: smtp.opanet.cz
Adresy a spojeni na OpavaNet a.s.:
OpavaNet a.s., Příčná 10, 746 01 Opava
tel.: +420553821111 fax: +420553823111
e-mail: info@opavanet.cz; www.opavanet.cz
HOTLINE:
e-mail: hotjine@opavanet.cz
GSM: +420602504012
tel.: +420553821113 fax: +420553823111

WWW:

název účtu: viz. přístupové jméno

1.6.2015
Niže uvedenými podpisy se ruSi objednávka ze dne' 4
Niže uvedeným podpisem soUh|asik~uhk&r Uživatel se zasilánim maximálně jedné reklamní informace denně.
Uživatel a OpavaNet a.s. souhlasí s tlm, že podmínky a ceny uvedené v této objednávce nebudou zveřejněny bez předchozího písemného souhlasu druhé
strany. Dokument obsahuje důvěrné informace a neautorizované rozšiřováni těchto informaci je přisně zakázáno pod sankci dvanáctinásobku měsíční
částky k platbě. Niže uvedenými podpisy souhlasi smluvni strany s uvedenou sankci, která bude uplatněna pň prokazatelném zveřejněni podmínek a cen
uvedených v této objednávce bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.
Služba bude uživateli zřízena za následujicich technických podmínek:
ADRESA ÚČASTNICKÉ PŘÍPOJKY ':
Firma ljméno a příjmení 5

kontaktní údaje (lČ, RČ); e-mail '

adresa 5

podlaži číslo místnosti

vlastník nemovitosti 6

souhlas vlastníka nemovitosú
(lze nahradit podepsaným prohlášením)
podpis (razítko)'

TYP UŽIVATELSKÉHO ROZHRANÍ: Ethernet ® jiné [j

Lokalita: Opaval Bmntáll Kmovl Ostraval Hlučín l Kravařel Horní Benešovi Nový Jičín l Kojetín 8 Jiná lokalita:

platnost dokumentu' od 23.6.2020
strana 2 ze 3



příloha Č.2, Závazná objednávka služeb sitě OpavaNet as.

Informační dokument k připojeni 1PC nebo domáci LAN sitě

1. Připojeni 1PC nebo domáci LAN sitě
1.1. Definice připojeni
Na 1PC nebo domáci LAN sit' nesmí být ani přes aktivní prvek
pňpojen nikdo, mimo byt ve vlastnictví uživatele nebo byt
pronajatý pro panelové nebo činžovní domy anebo mimo
nemovitost u rodinného domu. Přeposkytováni veřejně
dostupných služeb elektronických komunikaci bez zákonného
oprávněni je v rozporu se zákonem o elektronických
komunikacích.

2. Doporučeni uživatelům 1PC nebo LAN
2.1. Na koncové zařízeni doporučujeme nainstalovat Antivir
včetně Firewallu, používat |egá|ni Operační systém včetně
akt|ja|izaci.
2.2. WiFi-router a kabelové pňpojeni zařízeni.
WiFi-router může být ovlivňován radiovým a průmyslovým
šumem (will vysílače a především Mfi-routery v okoli - některé
dokonce mohou mít nastavenou stejnou frekvenci,, dále
mikrovlnné trouby, železobeton nebo široké cihlové zdi...).
Doporučujeme zapojit co nejvíce zařízeni kabelovým pňpojenim
(PC, NTB, TV, PS) a na bezdrátovém pňpojeni ponechat pouze
zařízeni k tomu určené (mobil, tablet).
V\ňFi-router může mít své limity a proti kabelovému připojeni
jednotlivých zařízeni půjde vždy u bezdrátového pňpojeni o

technologické omezeni a doporučujeme pňpojit zařízeni
kabelem.

OpavaNet a.s. poskytuje služby na rozhraní předáni (standardně
počítačová zásuvka RJ-45) a vše za tímto rozhraním je mimo
jakékoliv garance, především provoz Mfi-routeru.

3. Odpovědnost
3.1. Firma OpavaNet a.s. neodpovídá za koncové zařízeni
zákazníka. Funkčnost internetové přípojky je testována na
zařízeních techniků pň instalaci.

4. Změna nastaveni
4.1. Po případném přeinstalováni či změnách ve Vašich
koncových zařízeních nemůžeme garantovat funkčnost.
4.2. Pokud uživatel vyžaduje zabezpečené pňpojeni je nutno
instalovat HW Firewall, který odděli PC ä LAN od veřejného
internetu. Informace k implementaci HW firewallu získá uživatel
na kontaktech poskytovatele.

5. Potvrzeni o seznámeni s problematikou bezpečnosti
5.1.Uživatel svým výše uvedeným podpisem poNrzuje, že si je
vědom bezpečnostních rizik, která jsou uvedena v tomto
dokumentu.

V Opavě dne: 1.6.2021

Ing. Arnošt Klein

Uživatel - jméno oprávněného zástupce

Ing. Martin Ryšavý

OpavaNet a.s. - jméno oprávněného zástupce

Školnf statek, Opava,'

, příspěvková oHanizaceU"ivatek podpis (razítko) Englišova 526, 746 Q°1 OPAVA OpavaNet a.s. - podpis (razítko)
lČ: 00098752, DIČ: CZ00098752

1 Aktua|n| cenik na www.iptdcz
2 Nmi-li to pracovni den, rozumí se nejbližší nádedujici pracovni den.
3 Vypočte se jako součin počkj dnů, měsíční částky (součet měsíčních částek podle tabulek l. až IV.) a koeháentu 0,03. Příklad: Z tabulek l. až lV. vychází měsíční platba
1000,- Kč. Požadované datum připojeni je 20. listopadu. Do konce měsíce zbývá 10 dnů. Alikvotní platba za listopad je tedy 1000 x 10 x 0,03 · 300,- Kč
4 Uživatel výplni datum předchozí závazné objednávky pouze v případě, že chce předchozí závaznou objednávku zrušit
5 Vyplňte v případě, že jsou údaje rozdílné od údajů na kmenovém listu smlouvy
' Vyplňte v případě, že je vlastník nemovitosti jiný, než uživatel
' V případě, že uživatel nedodá vyplněný souhlas vlastníka nemovitosti, přebírá veškeré právni důsledky, včetně úhrady případných ztrát poskytovatele
8 Zakroužkujte danou bkalitu
" nehodící se škrtněte

platnost dokumentu" od 23.6.2020
strana 3 ze 3


